РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

От 08 апреля 2011 года № 74
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 05.08.2010г. №87 «Об утверждении Порядка определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

В соответствии экспертным заключением № 389\06 от 16.12.2010г. на Постановление администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 05.08.2010г. №87 «Об утверждении Порядка определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», руководствуясь Положением об Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наименование, пункт 1 Постановления и наименование Приложения к постановлению в соответствии абзацу второму пункта 3 статьи 16 Федерального закона от 22.11.2005 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции»изложить в новой редакции: «Об утверждении прилегающей территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Шелангерское сельское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования в местах обнародования.

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Васильева Р.И.